Допирану већ до њих звуци, што тако раздрагају млађана срца. . .

Девојче су обузела осећања, која она *за сад још* неје могла потпуно да схвати.

И она уђе нерасположена у дворану, на *прву игранку*. . . —

М. П. М.

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.

I.

ЗАПИСНИК

седнице одбора добротворне *Задруге Срикиња Новосашкиња* држане 17. (29.) октобра 1887

Председава: Јулка Радовановићка начелница;

Бележи; Арк. Варађанин перовођа;

Присутне су: Христина пл. Новићка подначелница, Софија Јефтићка благајкиња, Катица пл. Новићка прегледачица и одборкиње: Анка Павловићка, Љубица Димовићка, Софија Бипарићка и Милана Димитријевићка.

Бр. 67.